
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

11 августа 2022 г.  № 14/99  

г. Камышлов 

 

О распределении материальных ценностей, полученных для обеспечения 

мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической 

безопасности при проведении выборов Губернатора Свердловской 

области 11 сентября 2022 года 

 

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

29 июля 2022 года № 19/142 «Об утверждении Порядка планирования 

расходов и учета материальных ценностей для обеспечения мероприятий по 

соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года 

и Распределения материальных ценностей для обеспечения мероприятий по 

соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года между 

территориальными избирательными комиссиями», а также учитывая 

активность избирателей при участии в голосовании на территории 

Камышловского муниципального района в предыдущие региональные 

избирательные кампании в разрезе участковых избирательных комиссий, 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение материальных ценностей, полученных для 

обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической 



безопасности при проведении выборов Губернатора Свердловской области 

11 сентября 2022 года (прилагается). 

2. Председателям участковых избирательных комиссий: 

1) обеспечить контроль за использованием материальных ценностей 

для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов Губернатора 

Свердловской области 11 сентября 2022 года; 

2) обеспечить сохранность материальных ценностей, 

неиспользованных для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов Губернатора 

Свердловской области 11 сентября 2022 года. 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

   А.А. Ильиных 

 


